
 

Dane aktualne na dzień: 21-01-2026 04:38

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-ninjago-71805-zestaw-bitewny-z-mechem-jaya-p-3805.html

  
LEGO NINJAGO 71805 Zestaw
bitewny z mechem Jaya

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 71805

Kod EAN 5702017565552

Ilość klocków 78 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® NINJAGO® Zestaw bitewny z mechem Jaya (71805) dzieci w wieku od sześciu lat mogą odgrywać
pełne akcji bitwy z drugiego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie smoków. Ten zestaw konstrukcyjny ninja dla dzieci zawiera
fajną figurkęmecha z ruchomymi ramionami, nogami i tułowiem, który dzierży duży złoty miecz i może strzelać klockami z
dwóch miotaczy.

Ten zestaw zawiera cztery minifigurki NINJAGO i mnóstwo akcesoriów. Jay jest uzbrojony w złoty miecz, a minifigurka Mistrza
Lloyda ma dwie złote katany. Szponiasty wojownik wilczej maski ma długie szpony na każdej ręce, a strażnik wilczej maski jest
wyposażony w kuszę.

Seria zabawek ninja do zbudowania dla dzieci LEGO NINJAGO obejmuje mechy, pojazdy i świątynie, dzięki czemufani mogą
odgrywać historie ze swoimi bohaterami. Każdą fantastyczną zabawkę można stworzyć z pomocą aplikacji LEGO Builder, która
poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez łatwą i intuicyjną przygodę z budowaniem. Można w niej powiększać i obracać model
w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Pełna akcji zabawka z mechem — dzięki zestawowi bitewnemu Jaya chłopcy i dziewczynki w wieku od sześciu lat mogą
rozgrywać bitwy z drugiego sezonu serialu telewizyjnego NINJAGO® Powstanie smoków
Ruchoma figurka mecha — mech ma ruchome ręce, nogi i tułów, trzyma duży złoty miecz i może strzelać klockami z
dwóch miotaczy
Cztery minifigurki NINJAGO® — w tym zestawie z ninja jest Jay, wyjątkowa minifigurka Mistrza Lloyda, szponiasty
wojownik wilczej maski i strażnik wilczej maski do odgrywania ról
Broń — Jay jest uzbrojony w złoty miecz, Mistrz Lloyd ma dwie złote katany, a strażnik wilczej maski — kuszę
Prezent dla ninja — ten zestaw zapewnia świetną zabawę podczas budowania i zabawy. To świetny pomysł na prezent
dla dzieci, które zasługują na niespodziankę
Jeszcze więcej przygód ninja — sprawdź inne zestawy akcji LEGO® NINJAGO® z mechami (sprzedawane osobno)
Świat ninja — zestawy LEGO® NINJAGO® zawierają smoki, pojazdy i świątynie, dzięki którym dzieci mogą wkroczyć do
fantastycznego świata przygód z bohaterami ninja
Wymiary — ten 78-elementowy zestaw LEGO® obejmuje mecha o wysokości 8 cm
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